PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
avENtoa DoRlvat iosÉ PERETRÁ, 1.3?0, paRqu E DAs FE|8A5, TORTTAMA - pE - C E p 55125-OOO -

CNPJ: 11.256.054/0001-39

LEI COMPLEMENTAR N9 25, DE 16 DE DEZEMBRO OE2O2T,

Altera a remuneração de servidores públicos
na Lei Complementar ne 02, de 01 de abril de
2071, que trata sobre a estrutura
administrativa e vencimentos do Poder
Executivo Municipal de Toritama.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco, no uso das

atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faço saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

CAPíTULO I

DO QUADRO GERAL DOS CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

Art. 1e O Anexo I da Lei Complementar ne 02, de 01 de abril de 2017, com redação
dada pela Lei Complementar ne 19, de 26 de abril de 2021,, que trata dos cargos em comissão
quadro geral, passa a vigorar na forma do Anexo I desta Lei, em conformidade com os arts. 2s,

3e,4e,5s,6e e 7e, desta lei complementar.

CAPíTULO II

DOS CARGOS EM COMISSÃO DO GABINETE DO PREFEITO DE CHEFE DE GABINETE; DE

ASSESSOR ESPECIAL NÍVEL 3 E DE GESTOR DE INTEGRIDADE

Art.2s O Anexo ll da Lei Complementar ne 02, de 01 de abril de 2017, com redação

dada pela Lei Complementar ne 19, de 26 de abril de 2027, que trata dos cargos em comissão

do Gabinete do Prefeito, passa a vigorar na forma do Anexo ll desta Lei.

CAPíTULO III

DO CARGO EM COMISSÃO DA PROCURADORIA.GERAL MUNICIPAL DE PROCURADOR-GERAL

MUNICIPAL

Art. 3e O Anexo lll da Lei Complementar ne 02, de 01 de abril de 2Ot7 , que trata dos

cargos em comissão da Procu radoria-Gera I do Município, passa a vigorar na forma do Anexo
llldesta Lei.

CAPíTULO IV

DO CARGO EM COMISSÃO DA CONTROLADORIA-GERAL MUNICIPAL DE CONTROLADOR-

GERAL MUNICIPAL

Art. 4a O Anexo lV da Lei Complementar ne 02, de 01 de abril de 2071, com redação
dada pela Lei Complementar ns 19, de 26 de abril de 2021, que trata dos cargos em comissão

da Controladoria-Geral do Município, passa a vigorar na forma do Anexo lV desta Lei.

CAPíTULO V

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA

CNPJ: 11.256.054/0001-39
Avenida DorivalJosé Pereira, 1370, Parque das Feiras

Toritama - Pernambuco - CEP 55125-000
Página 1 de 12

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
AVENIDA DORIVAL JOSÉ PEREIRÁ, 1,370, PARQUE OA5 FEIRAS, TORITAMA. PE - C E P 55I25-OOO -

CNPI: 11.255.054/0001-39

DO CARGO EM COMISSÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 5AÚDE DE SECRETÁRIO

EXECUTIVO MUNICIPAL

Art. 5e O Anexo x da Lei Complementar ne 02, de 01 de abril de 2OL7, com redação
dada pela Lei Complementar ne 19, de 26 de abril de 2021, que trata dos cargos em comissão
da Secretaria Municipal de Saúde, passa a vigorar na forma do Anexo V desta Lei.

CAPíTULO VI

DO CARGO EM COMTSSÃO DA SECRETARTA MUNtctpAL EDUCAÇÃO, CtÊNC|A E TECNOLOGTA

DE SECRETÁRIO EXECUTIVO MUNICIPAL

Art. 6e. O Anexo Xl da Lei Complementar ns 02, de 01 de abril de 207-1, com redação
dada pela Lei Complementar ne 19, de 26 de abril de 2021, que trata dos cargos em comissão
da Secretaria Municipal Educação, Ciência e Tecnologia, passa a vigorar na forma do Anexo Vl
desta Lei.

CAPíTULO VII

DO CARGO EM COMISSÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SECRETÁRIO

EXECUTIVO MUNICIPAL

Art. 7e. O.Anexo Xll da Lei Complementar ne 02, de 01 de abril de 2077, com redação
dada pela Lei Complementar ne 19, de 26 de abril de 2021, que trata dos cargos em comissão
da Secretaria Municipal de Assistência Social, passa a vigorar na forma do Anexo Vll desta Lei.

CAPÍTULO VIII

DAS DISPOSIçÕES FINAIS

Art. 8e. A criação das despesas desta Lei fica condicionada à elaboração de estimativa
de impacto orçamentário e financeiro previsto no art. 16, da Lei Complementar ne 101/2OOO.

Art. 9e. A despesa decorrente desta Lei correrá por conta das dotações orçamentárias,
existentes na Lei Orçamentária vigente.

Art. 10. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir
de 1s de janeiro de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

Toritama, Pernambuco, 16 de dezemb de 2027,68e da Emancipação.

Edils e Lima

Pr Toritama

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
CNPJ: 11.2s6.0s4l0001-39
Avenida DorivalJosé Pereira, L370, Pârque das Feiras

Toritama - Pernambuco - CEP 55125-000
Página 2 de 12

V

m
NP

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
AVEIIIIDA OORIVAT JOsÉ PERIIRA,1.37q PARqUEOÂ5 FEIRAS, TORITAMA. P€-C E P 55125-OOO -

CÍtPJr 11.256.054/0001-39

ANEXO I

ANEXO I DA LEI COMPLEMENTAR N9 02, DE 01 DE ABRIL DE 2017

TABELA DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

QUADRO GERAL

T.CGAB Chefe de Gabinete 01 Rs 8.000,00
T.AES1 Assessor Especia I Nível 1 o2 Rs 4.275,00
T-AES2 Assessor Especia I Nível 2 01 Rs s.000,00
T-AES3 Assessor Especial Nível 3 01 Rs 8.000,00

T.GI Gestor de lntegridade 01 R5 8.000,00
T.PGM Procurador-Geral do

Município
Rs 8.000,00

T.SUBPROl Subprocurador N ível 1 02 Rs 3.000,00
T-SUBPRO2 Subprocurador Nível 2 02 Rs 3.700,00

T-ASTC2 Assessor Técnico Nível 2 01 Rs 1.400,00
T.CGM Controlador-Geral do

MunicÍpio
01 Rs 8.000,00

T.DIRCI Diretor de Controle lnterno 01 Rs 3.200,00
T.GERT Gerentê de Transparência e

Ouvidoria
Rs 2.000,00

T.ASTC Assessor Técnico 01 Rs 2.000,00
T-SM Secretário Municipal de

Planejamento e Gestão
01 R$ 8.000,00

T-GERC Gerente de Contratos 01 Rs 2.200,00
T-COORDL Coordenador de Licitações 01 Rs s.000,00

T-ASTL Assessor Técnico de
Licitações

02 Rs 3.900,00

T-CDIVRH Chefe de Recursos Humanos 01 Rs 1.600,00
T.DIRGP Diretor de Gestão de Pessoas 01 Rs 4.700,00
T.DIRC Diretor de Compras 01 Rs 3.200,00

T.ASTCl Assessor Técnico Nível 1 01 Rs 1.400,00
T.ASTC2 Assessor Técnico Nível 2 05 Rs 1.s00,00
T-ASTC3 Assessor Técnico Nível 3 01 Rs 1.8s0,00
T-ASTC5 Assessor Técnico Nível 5 01 Rs 2.800,00
T-DIRGA Diretor de Gestão

Administrativa
01 Rs 2.s00,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
cNPJ: 11.2s6.0s4l0001-39
Avenida Dorivallosé Pereira, 1370, Parque das Feiras
Toritama - Pernambuco - CEP 55125-000

Pátina 3 de 12

DO CARGO N9 DE CARGOS

01

01

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
avEntDA DoRtvÂtJosÉ ptREtM,1.370, PARQUE DÁS ç:|RAS, ÍOR|TAMA-PE-C E P 55125-000 -

CNPr: 11.256.054/0001-39

T-COORDF Coordenador de Frota 01 Rs 3.2so,oo
T-COORDGL Coordenador Geral de

Licitaçôes
01 Rs 6.000,00

T-GERALM Gerente de Almoxarifado 01 Rs 1.8s0,00
T-COORDC Coordenador da Divisão de

Compras
01 Rs 3.200,00

T-SM Secretário Municipal de
Governo

01 Rs 8.000,00

T.ASC Assessor de Comunicação 01 Rs2.800,00
T-ASTC2 Assessor Técnico Nível 2 01 Rs 1.400,00

T-ASE Assessor Especial 01 Rs 2.s00,00
T.SM Secretário Municipal da

Fazenda
01 Rs 8.ooo,oo

T-DIRCFT Diretor de Controle
Financeiro e Tesou raria

01 Rs 4.700,00

Diretor de Tributação e
Planejamento Jurídico

01 Rs 4.000,00

T-DIRGO Dirêtor de Gestão de
Orçamento

01 Rs 2.s00,00

Chefe de Arrecadação e

Avaliação
01 Rs1.400,00

T.DIRC Diretor Contábil 01 Rs 3.700,00
Diretor de Cadastro

Municipal
01 Rs 2.800,00

T-AST Assessor de Tributação 01 Rs2.000,00
T-SM Secretário Municipal de

Desenvolvimento Econômico
01 Rs 8.000,00

T-DIRFM 01 Rs 2.800,00

T-COORDCT Coordenador do Centro de
Tecnologia, lnformação e

Apoio ao Arranjo Produtivo
Local

01 Rs 1.400,00

T.COORDAI Coordenador de Ações

lntegradas
01 Rs 1.8s0,00

T.DIRT Diretor de Turismo 01 Rs2.s00,00
T-SM Secretário Municipal de

Saúde
01 Rs 8.000,00

Secretário Municipal
Exêcutivo

01 Rs 6.000,00

Página 4 de L2

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
CNPJ: 11.256.054/0001-39
Avenida DorivalJosé Pereira, 1370, Parque das Feiras

Toritama - Pernambuco - CEP 55125{00

T-DIRTPJ

T-CDIVA

T-DIRCM

Diretor do Departamento de
Feiras e Mercados

T-SME

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
AVENIDA OORIVAI. ]O5É PEREIRÂ,1.370, PARqUE DAS FEIRÂ' TORITÂMA.PE.C E P 55125-OOO -

CNPJ: 11.256.054/CO01-39

T-DIRUH Diretor de Unidade
Hospitala r

01 Rs 4.700,00

T-TES Tesoureiro 01 Rs 2.800,00

T.COORDU Coordenador de Unidades de

Saúde

Rs 1.8s0,00

T.COORDE Coordenador de Enfermagem Rs 2.800,00

T-DIRVAES Diretor de Vigilância
Ambiental, Epidemiológica e

Sanitária

Rs 2.800,00

T-

COORDADM

Coordenador Administrativo 01 Rs 2.800,00

T-COORDAS Coordenador de Atenção à

Saúde

01

T-COORDAE Coordenador de Atenção
Especializada

01 Rs 2.800,00

T-DIR2 Diretor de Controle
Financeiro

01 Rs 3.700,00

T-COORDPL Coordenador da Policlínica 01 Rs 2.000,00

T-ASTC2 Assessor Técnico Nível 2 03 Rs 1.400,00

T-AST3 Assessor Técnico Nível 3 01 Rs 1.8s0,00

T-AST4 Assessor Técnico Nível 4 o2 Rs 2.400,00

T.AST5 Assessor Técnico Nível 5 01 Rs 2.800,00

T-SM Secretário Municipal de
Educação, Ciência e

Tecnologia

01 Rs 8.000,00

T.SME Secretá rio Municipal
Executivo

01

T-COORDN Coordenador de Nutrição 01 Rs 2.200,00

T.CDIVME Chefe de Divisão de Mêrenda
Escola r

01 Rs 1.400,00

T.SM Secretário Municipal de

Assistência Soclal

01 Rs 8.000,00

T-SME Secretário Municipal
Executivo

01

T.DIRADM Diretor Administrativo Rs 2.200,00

T-DIRFM Diretor Fina nceiro 01 Rs 2.800,00

T-DIRAS Diretor de Assistência Social 01 Rs 3.700,00

T-DIRPP Diretor de Políticas Públicas
para a Mulher

01 Rs 2.s00,00

T.ASTC2 Assessor Técnico Nível 2 o7 Rs 1.400,00

Página 5 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
cNPJ: 11.256.0s4l0001-39
Avenida DorivalJosé Pereira, 1370, Parque das Feiras

Toritama - Pernambuco - CEP 55125-000

02

01

01

Rs 2.400,00

Rs 6.000,00

Rs 6.000,00

01

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
ÂVEIIIDÂ DORIVAI ,lO§É PEREIRÀ 1.3'4

'ARQUEDAS
IEIRAS, TORITAMÂ. PE-C E P 55125-OOO -

CIPr: 11.256.054/0001-39

01 R5 2.800,00

T-DIRPSE Diretor de Proteção Social

Especial

01 Rs 2.800,00

T-GERAF cerente de Apoio à Família 01 Rs 1.8s0,00

T-GER Gerente do Programa Bolsa

Família

0L Rs1.8so,oo

T-SM Secretário Municipal de

Obras e Urbanismo
01 Rs 8.ooo,o0

T-COORDEA Coordenador de Engenharia

e Arquitetu ra
01 Rs 2.800,00

Coordenador de lxecução de
Obras

01 Rs 2.800,00

T.
COORDEFM

Coordenador de Fiscalização

e Monitoramento
01 Rs 2.s00,00

T-DIRSP Diretor de Serviços Públicos 01 Rs 3.ooo,oo

Coordenador de lluminação
Pública

01

T-CDIVIP Chefe de Divisão de

lluminação Pú blica

01 R5 1.8s0,00

T-COORD Coordenador de Limpeza

Urbana
01

T.CDIVC 01 Rs 1.400,00

T.CDIV Chefe de Divisão de
Saneamento

01 Rs 1.400,00

T-ASTC2 Assessor Técnico Nível 02 01 Rs 1.400,00

Assessor Técnico Nível 04 02 Rs 2.000,00

T.COORDOB Coordenador de Obras 01 Rs 2.000,00

T-SM Secretário Municipal de

Cultura e Esportes

01 Rs 8.000,00

T-DIREC Diretor de Recreação 01 Rs 2.800,00

T-CDIVPE Chefe de Programas
Esportivos

01

Gerente de Produção de
Eventos

01 Rs 1.8s0,00

T-CDIVEAP 01 Rs 1.400,00

T.DIRC Diretor de Cultura 01 Rs 2.800,00

T.ASTN4 01 Rs 1.850,00

Página 6 de 12

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA

CNPJ : 1.1.256.054/0001-39

Avenida DorivalJosé Pereira, 1370, Parque das Feiras

Toritama - Pernambuco - CEP 55125-000

T-DIRPSB Diretor de Proteção Sociâl

Básica

T-COORDEO

Rs 2.800,00T-COORDIP

R$ 2.800,00

Chefe de Divisão de

Cemitério

T-ASTC4

Rs 1.400,00

T-GERPRO

Chefe de Eventos Abertos ao

Público

Assessor Técnico Nível lV

ANEXO II DA LEI COMPLEMENTAR N9 02, DE 01 DE ABRIL DE 2017

TABELA DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

GABINETE DO PREFEITO

T.CGAB Chefe de Gabinete 01 Rs 8.ooo,oo
T.AES1 Assessor Especial Nível 1 Rs 4.27s,00
T.AES2 Assessor Especial Nível 2 01 Rs s.000,00
T.AES3 Assessor Especial Nível 3 01 Rs 8.000,00

T.GI Gestor de lntegridade 01 Rs 8.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
CNPJ: 11.2s6.054/0001-39
Avenida DorivalJosé Pereira, 1370, Parquê das Feirâs

Toritama - Pernambuco - CEP 55125-000
Página7 de lz

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
ÂvEa,rDÂ ooRtvat rosÉ p€R€tR4 1.310, pÂnquE DAs FE|RÁ5, ToRrraMÂ - pE - c a p 5 512 5- 0oo -

aiarr. i1,r6.05/t,lxllt-tq

ANEXO II

sÍMBoLo I oescnrçÃo Do cARGo I Ne DE cARGos I nrrraurue naçÃo

02

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
AVENIDA bORNAI. JOSÉ PEREIRÁ, 1,370 PARQUE DAS FEIRÂs, TORITAMA . PE - C E P 5 5 1 2 5 - O O O -

CNPI: 11.256,054/0001-39

ANEXO III

ANEXO III DA LEI COMPLEMENTAR N9 02, DE 01 DE ABRIL DE2077

TABELA DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICíPIO

01 Rs 8.ooo,o0Procurador-Gera I do MunicípioT-PGM
02 Rs 3.000,00Subprocurador Nível 1T-SUBPROl
o2 Rs 3.700,00Subprocurador Nível 2T.SUBPRO2

01 Rs 1.400,00Assessor Técnico Nível 2T.ASTC2

PREFEITURA MUNICIPAI DE TORITAMA

CNPJ: 11.256.054/0001-39
Avenida DorivalJosé PereiÍa, 1370, Parque das Feiras

Toritama - Pernambuco - CEP 55125-000
Página 8 de 12

::§§t§D:
*§&RGOS

REMUNERAçÃ1íI síwffi §t§§cRtÇÃo Do..çj§a6o

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORIÍAMA
AVENIOÂ DORIVAL,lO5É PEREIRA,I.37O, PARQUE DAS FEIRAS, ÍORIÍAMA. PE-C EP 55125-OOO -

CI,IPJ: 11.256,054/0001-39

ANEXO IV DA LEI COMPLEMENTAR N9 02, DE 01 DE ABRIL DE2077

TABELA DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

01 Rs 8.000,00T-CGM Controlador-Geral do Município
01 Rs 3.200,00T-DIRCI Diretor de Controle lnterno
01 Rs 2.000,00T.GERT Gerente de Transparência e Ouvidoria
01 Rs 2.000,00T-ASTC

PREFÉITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
CNPJ: 11.256.054/0001-39
Avenida DorivalJosé Pereira, 1370, Parque das Feiras

Toritama - Pernambuco - CEP 55125-000
Página 9 de 12

ANEXO IV

'DÊSCRrÇÃo Do cARcoSíMBOI§ N9:DE '

caR-§os
RÊTIUNERAÇÃÕ

Assessor Técnico

PREFÊITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
AVENIDA DORIVAL,OSÉ PEREIRA1.370. PARQUE DAs FEIRAs, TORITAMA. PE-C E P 55125-OOO -

cNp.t: 11_256.0s4/0001-39

ANEXO V

ANEXO X DA LEI COMPLEMENTAR N9 02, DE 01 DE ABRIL DE 2017
TABELA DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

T.SM Secretá rio Municipal de Saúde 01 Rs 8.000,00
T.SME Secretário Municipal Executivo 01 Rs 6.000,00

T-DIRUH D iretor de Unidade Hospitala r 01 Rs 4.700,00
Tesoureiro 01 Rs 2.800,00

T.COORDU Coordenador de Unidades de
Saúde

02 Rs 1.8s0,00

T-COORDE Coordenador de Enfermagem 01 Rs 2.800,00
T.DIRVAES Diretor de Vigilância Ambiental,

Epidemiológica e San itá ria
01 Rs 2.800,00

T-COORDADM Coordenador Administrativo 01 Rs 2.800,00
T-COORDAS Coordenador de Atenção à

Saúde
T-COORDAE Coordenador de Atenção

Especia lizada
01 Rs 2.800,00

T-DIR2 Diretor de Controle Fina nceiro 01 Rs 3.700,00
T-COORDPL Coordenador da Policlínica 01 Rs 2.000,00

T-ASTC2 Assessor Técnico Nível 2 03 Rs 1.400,00
T.AST3 Assessor Técnico Nível 3 01 Rs 1.8s0,00
T.AST4 Assessor Técnico Nível 4 Rs 2.400,00
T.AST5 Assessor Técnico Nível 5 01 Rs 2.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
CNPJ: 11.2s6.0s4l0001-39
Avenidâ DorivalJosé Pereira, 1370, Parque das Feiras
Toritama - Pernambuco - CEP 55125-000

Página 10 de 12

a,ã§.ÇRtÇAo DocARGO
I .REÍVn,,\I,ERÁ§ÃON9 DE

CARGOS

T-TES

01 Rs 2.400,00

oz

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
ÂvENtDA DORTVAL TOSÉ PERETRÂ,1.370, PARQUEDÂ5 FE|RAS, TORTTAMA- pE-C E p 55125-OOO -

cNP.t: u.2!6.054/OOO1-39

ANEXO VI

ANEXO XI DA LEI COMPLEMENTAR N9 02, DE 01 DE ABRIL DE2077

TABELA DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

T-SM Secretário Municipal de Educação,
Ciência e Tecnologia

01 Rs 8.000,00

T-SME Secretário Municipal Executivo 01 Rs 6.000,00
T-COORDN Coordenador de Nutrição 01 Rs 2.2oo,oo

Chefe de Divisão de Merenda Escolar 01 Rs 1.400,00

PREFEITURA MUNICIPAT DÊ TORITAMA
cNPJ: 11.2s6.0s4l0001-39
Avenida DorivalJosé Pereira, 1370, Parque das Feiras

Toritãma - Pernambuco - CEP 55125-000
Pátina 11de 12

.9ESCR!ÇAO 89 cARGo §Mg:D:
§ARGOS

SÍ1Viffito AEMU§§iAÇÃO

T-CDIVME

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMÂ
avENtoA DoRrvat losÉ pESEtRÁ, 1,370, paaQu E DAs fEtRÂs, TORIÍÂMA - pE - C E p S5125-000 -

C PJ: 11.256.054/0001-39

ANEXO VII

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCA SOCIAL

T.SM Secretário Municipal de Assistência Social 01 Rs 8.000,00
T-SME Secretário Municipal Executivo Rs 6.000,00

Diretor Administrativo 01 Rs 2.200,00
T-DIRFM Diretor Financeiro 0r. Rs 2.800,00
T-DIRAS Diretor de Asslstência Social 01 R$ 3.700,00
T-DIRPP Diretor de Políticas Públicas para a Mulher 01 Rs 2.s00,00
T-ASTC2 Assessor Técnico Nível 2 07 Rs 1.400,00
T-DIRPSB Diretor de Proteção Social Básica 01 Rs 2.800,00
T.DIRPSE Diretor de Proteção Social Especial 01 Rs 2.800,00
T-GERAF Gerente de Apoio à Família 01 Rs 1.8s0,00

T-GER Gerente do Programa Bolsa Família 01 Rs 1.850,00

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA
CNPJ: 11.256.054/0001-39
Avenida DorivalJosé Pereira, 1370, Parque das Feiras

Toritamâ - Pernambuco - CEP 55L25-000
Página 12 de 12

ANEXO XII DA LEI COMPLEMENTAR N9 02, DE 01 DE ABRIL DE2O!7
TABELA DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

DO CAR§:O N9 DE SEMuNmi\cÃo
§,qRGOS

01
T-DIRADM